

Niklas Jeppesen Holding ApS
Liden Kirstens Vej 3, 2300 København S

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 22 28 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Niklas Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niklas Jeppesen Holding ApS Liden Kirstens Vej 3 2300 København S
	CVR-nr.: 41 22 28 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niklas Vinkler Jeppesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	DN Tømrer Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive holding virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.886 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385.887 kr. mod 793.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	6/3 2020 - 30/9 2020
Bruttotab	-6.886	-5.000
Indtægt af kapitalinteresse	462.333	847.338
Øvrige finansielle omkostninger	-69.560	-48.975
Resultat før skat	385.887	793.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	385.887	793.363
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-537.667	847.338
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	809.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.975
Disponeret i alt	385.887	793.363

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>2.976.337</u>	<u>3.514.004</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.976.337</u>	<u>3.514.004</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.976.337</u>	<u>3.514.004</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>28.018</u>	<u>84.359</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.018</u>	<u>84.359</u>
Aktiver i alt		<u>3.004.355</u>	<u>3.598.363</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	309.671	847.338
Overført resultat	755.879	-53.975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>1.162.750</u>	<u>833.363</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.250.000	1.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	586.605	1.360.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.605</u>	<u>2.765.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.841.605</u>	<u>2.765.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.004.355</u>	<u>3.598.363</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 6. marts 2020	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	847.338	-53.975	0	793.363
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	847.338	-53.975	0	833.363
Resultatandel	0	-537.667	809.854	57.200	329.387
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	40.000	309.671	755.879	57.200	1.162.750

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.250 t.kr., er der givet pant i aktierne i DN Tømrer Holding A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.976 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niklas Vinkler Jeppesen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Niklas Jeppesen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-517593868225
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2022 kl.: 07:43:35
Underskrevet med NemID

Niklas Vinkler Jeppesen

Som Dirigent NEM ID
På vegne af Niklas Jeppesen Holding ApS
PID: 9208-2002-2-517593868225
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2022 kl.: 07:43:35
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 08-01-2022 kl.: 12:08:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 45419055swn246566848